Решение №3

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

Об информационных ресурсах РПО (докладчик - А.Н.Веракса, А.В.Лейбина).

Решили:

Принять в качестве правила публикации в журнале Psychology in Russia: State

of the Art частичное возмещение автором материальных затрат на допечатную

подготовку рукописей.

Утвердить правила подачи рукописей, размещенных на официальном сайте

журнала Psychology in Russia: State of the Art (www. http://psychologyinrussia).

Утвердить формат ежеквартального новостного бюллетеня РПО,

проинформировать региональные отделения РПО о представлении

материалов в новостной бюллетень РПО (ответственный - А.Н.Веракса).

Утвердить выпуск ежегодного рецензируемого сборника статей на

английском языке по итогам конференции "Воспитание и обучение детей

младшего возраста" (ответственный - А.Н.Веракса).

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев

http://psychologyinrussia/